
UCHWAŁA NR 500/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół w związku z realizacją 

przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”,  

ustanowionego przez Ministra Edukacji i Nauki 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Pana Grzegorza Jacka Brzustowicza Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 

Krzywoustego w Choszcznie, 

2) Panią Barbarę Ciecierską Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  

w Choszcznie 

- do wszystkich czynności związanych z realizacją porozumienia o udzielenie 

wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”. 

§ 2. Upoważnienie do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas 

trwania, realizacji i rozliczania przedsięwzięcia zgodnie z porozumieniem, nie dłużej 

niż do 15 stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez 

Powiat Choszczeński, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 


